
久御山町を日本のモデルに・・住み良い町へ明日への挑戦！ 

                                     平成 25 年 1 月 1 日発行 

                                   ＜平成 25 年新春特別号＞ 

                                       島ひろき事務所 

                                     京都府久世郡久御山町栄 3-1-184 

                                      

Tel&Fax 0774-26-5181 

 

☆新年に寄せて☆              

いよいよ平成 25 年が始まりました。 

昨年は激動の年だったかもしれません。年末には、日本全体が 

政権交代に揺れ動きました。 選挙による一票の重みを感じる 

一年の締めくくりだったかもしれません。 

今年が安寧な一年となりますよう願っております。 

 

さて、私自身久御山町議会議員になり、４月には、早３年目の年となります。議会にも慣れ 

少しずつではございますが、皆様のご期待に添えられるよう頑張っております。 

 

また、議員活動をお伝えしておりますブログも、多くの方に見ていただいております。 

本当にたくさんの方から応援のコメントを頂き、心よりお礼申し上げます。 

 

今後とも皆様のご期待に応えられますよう、より一層、力の限り働いて参りますので、 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

☆平成25年の抱負 

今年は議員３年目の年です。 議会の定例会は、３月、６月、９月、１２月に開催され 
ます。３月には２５年度予算特別委員会が開催されます。 

これは、新しい町長になり初めての予算編成です。 

これからの久御山町の将来を方向付けるスタートの予算です。 

 

この大切な転換期の１年に、私は久御山町民の皆様のために、 

将来に希望が持て、安心で安全なまち、そして、活気の 

あるまちになりますよう初心忘れずに誠心誠意がんばります。 

引き続きの大きなご支援をどうぞよろしくお願い致します。 

 

☆是非ブログもご覧ください。 

      島ひろきブログ⇒  検索 

島ひろき議員便り 

http://livedoor.blogimg.jp/mdrt354/imgs/8/8/886119d4.jpg

